ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 045 - 08 DE MAIO DE 2025 004
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E868E863A138

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO
PIAUÍ – PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 –
CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO
PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 040/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2025: CONCORRENCIA PUBLICA
N° 003/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE LIMPEZA PUBLICA E COLETA DE LIXO DO MUNICÍPIO DE JACOBINA DO PIAUI-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL. CONTRATADA: EMPROTEC CONSTRUTORA LTDA,
CNPJ N° 07.086.775/0001-70. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 847.141,77 (OITOCENTOS
E QUARENTA E SETE MIL, CENTO E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS).
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 05/05/2025.

Edvarton de Sá Sousa
Agente de Contratação